Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО  Забайкалье
Совет ИВО
Протокол Совета от 01.06.2024
[bookmark: _GoBack]Утверждаю. ГП ИВДИВО Забайкалья Наталья Васильченко.
Присутствовали:
1. Васильченко Наталья Васильевна
2. Брель Наталья Викторовна
3. Панова Зоя Алексеевна
4. Панфилова Марина Геннадьевна
5. Беликова Людмила Ивановна
6. Киреева Кристина Игоревна
7. Моторина Марина Евгеньевна
8. Аксёнова Валентина Александровна
9. Корнилов Валерий Владимирович
10. Каштанова Лариса Владимировна
11. Калашникова Клавдия Викторовна
12. Урсакий Раиса Петровна
13. Куденова Татьяна Жоржиевна

Состоялись
1. Вхождение в новый служебный год. Командой развернули Виртуозность, как Высшую часть Подразделения. Праздничная практика вхождения в Новый служебный год. Возожгли новый Столп подразделения ИВДИВО Забайкалье. Возожгли и развернули мыслеобраз подразделения ИВДИВО Забайкалье, стяжали ядро Плана Синтеза Подраздел
2. Практика  Роста и возжигания Фа каждого и Подразделения ИВДИВО Забайкалья.

Решения
1. Зафиксировать стяжаное Фа Подразделение ИВДИВО Забайкалье и сдать Главе Аттестационного Совета.
2. Главе Аттестационного Совета провести работу по своевременному стяжанию Фа каждым ДП.

Составила ИВДИВО-Секретарь Марина Панфилова